平成○年○月○日

鳥取県知事 ○○ ○○ 様

事務所所在地 ○○市○○町○○ ○○番地

宗教法人 ○○○○

代表役員 ○○ ○○ 印

規 則 変 更 認 証 申 請 書

宗教法人○○○○規則を変更したいので、宗教法人法第２７条の規定により、変更しよ

うとする事項を示す書類２通に下記関係書類を添えて、規則変更の認証を申請します。

記

１ 規則変更の決定について、規則で定める手続を経たことを証する書類

（１）責任役員会議事録（写し）

（２）その他の機関の承認書

（３）包括宗教法人の同意書

（４）・・・・・・・・・・・

（５）・・・・・・・・・・・

２ その他参考資料

（１）変更理由書

（２）・・・・・・・・・・・

（３）・・・・・・・・・・・

変更しようとする事項を示す書類

宗教法人「○○○○」規則変更事項（新旧対照表）

新 旧

第○条 ・・・・・・・●●●●・・・・ 第○条 ・・・・・・・△△△△・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・。 ・・・・・・・・・・・・・・・。

附則

この規則の変更は、鳥取県知事の認証書

の交付を受けた日（平成 年 月 日）

から施行する。